公 告14 2025年 3月 6日 星期四

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅关于做

好全国劳动模范和先进工作者推荐评选工作的通

知》要求，在广泛听取意见、充分酝酿讨论、基层民

主推荐、所在单位公示、深入考察了解、层层审核把

关、集体研究决定基础上，拟正式推荐侯俊等 46 人

为 全 国 劳 动 模 范 ，张 琴 等 20 人 为 全 国 先 进 工 作

者。现予以公示。公示时间从 2025 年 3 月 6 日起

至 3 月 12 日止。

公示期间，如对公示对象有不同意见，请于 3 月

12 日 17 时前向江西省功勋荣誉表彰工作领导小组

办公室反映。反映形式为电话、电子邮件、信函（由

省总工会代收，信函以到达日邮戳为准）。以单位名

义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反

映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

联系电话：0791-88688838、88688839

邮 箱：jxlaomo2010@163.com

通信地址：江西省南昌市阳明东路和谐大厦

邮政编码：330066

江西省功勋荣誉表彰工作领导小组办公室

2025 年 3 月 6 日

关于江西省拟正式推荐关于江西省拟正式推荐
全国劳动模范和先进工作者对象的公示全国劳动模范和先进工作者对象的公示

1.侯俊，男，汉族，1985 年 7 月出生，中共党员，

大学本科学历，南昌轨道交通集团有限公司运营分

公司维修中心供电一车间接触网一班组班组长，高

级技师。

2.甘荣刚，男，汉族，1979年 12月出生，中共党员，

初中及以下学历，方大特钢科技股份有限公司电焊

工，高级技师。

3. 周盛夫，男，汉族，1968 年 12 月出生，无党派

人士，硕士研究生，江西华创新材有限公司董事长，

工程师。

4.钟松梅，女，汉族，1978年 3月出生，中共党员，

大学本科学历，南昌县莲塘街道莲安南路社区党委

书记、居委会主任，社会工作师。

5.万谦，男，汉族，1987 年 9 月出生，中共党员，

大学本科学历，江西华源电气科技有限公司总工程

师，工程师。

6.杨准正，男，汉族，1996 年 7 月出生，中共党员，

中专学历，江铃汽车股份有限公司智能装备中心工

程车间工程一组班组长，技师。

7.葛利伟，男，汉族，1983年 6月出生，中共党员，

大学本科学历，江西晨光新材料股份有限公司研发

中心研发副总监、监事会主席，高级工程师。

8.何雪平，女，汉族，1969 年 1 月出生，群众，初

中及以下学历，瑞昌市溢香农产品有限公司总经理。

9.余炉，男，汉族，1988 年 9 月出生，中共党员，

大学本科学历，九江市浔阳区金鸡坡街道大塘村党

支部书记、村委会主任。

10.赵小梅，女，汉族，1974年12月出生，中共党员，

大专学历，巨石集团九江钙业有限公司工艺员，高

级工。

11.叶建敏，男，汉族，1971年 9月出生，中共党员，

大专学历，景德镇红叶陶瓷股份有限公司烧炼车间

主任，技师。

12.陈波，男，汉族，1979 年 5 月出生，中共党员，

大专学历，江西天一航空装备有限公司总经理。

13.韩纯，男，汉族，1981 年 1 月出生，中共党员，

大专学历，江西省葛溪正太禽业开发有限责任公司

董事长。

14.张阳，男，汉族，1969年 11月出生，中共党员，

大专学历，新余钢铁集团有限公司电工首席操作，特

级技师。

15.李小英，女，汉族，1973年 1月出生，中共党员，

初中及以下学历，江西长运新余公共交通有限公司

403 线路驾驶员、班组负责人。

16.钟桂根，男，汉族，1975年 7月出生，中共党员，

大专学历，新余绿洲橡塑有限公司二车间主任。

17.何雄斌，男，汉族，1972年 9月出生，中共党员，

大专学历，海利贵溪新材料科技有限公司动力车间

主任，高级工。

18.彭军建，男，汉族，1982年 3月出生，中共党员，

初中及以下学历，江西保太有色金属集团有限公司

铜车间班长。

19.涂爱鹏，男，汉族，1974年 2月出生，中共党员，

中专学历，赣州稀土龙南冶炼分离有限公司萃取车

间副主任。

20.付敏，男，汉族，1980 年 1 月出生，中共党员，

硕士研究生学历，青峰医药集团有限公司赣州药研

中心副总经理，高级工程师。

21.何喆，男，汉族，1973年 12月出生，中共党员，

大专学历，江西曼妮芬服装有限公司总经理。

22.陈一文，男，汉族，1988年11月出生，中共党员，

大专学历，赣州湃格网络科技有限公司外卖配送员。

23.温小珍，女，汉族，1985年 9月出生，中共党员，

初中及以下学历，江西金力永磁科技股份有限公司

成型操作员。

24.武志刚，男，汉族，1978年 8月出生，中共党员，

大学本科学历，中国电信股份有限公司宜春分公司

客户支撑服务中心总监，工程师。

25.谭志刚，男，汉族，1979年 5月出生，群众，大专

学历，明冠新材料股份有限公司设备主管，助理工程师。

26.黄振华，男，汉族，1973年11月出生，中共党员，

初中及以下学历，靖安县七彩桃源农业专业合作社

负责人。

27.倪平，男，汉族，1985 年 7 月出生，中共党员，

大学本科学历，江西三和金业有限公司质检部经理，

助理工程师。

28.汪俊，男，汉族，1990 年 7 月出生，群众，初中

及以下学历，江西赣东北圆通速递有限公司操作员。

29.李仙德，男，汉族，1975年 6月出生，中共党员，

硕士研究生学历，晶科能源股份有限公司董事长。

30.王金保，男，汉族，1973 年 3 月出生，群众，高

中学历，万年县陈营镇永乐村委会港后村农民。

31.郭达文，男，汉族，1985年 3月出生，中共党员，

大学本科学历，江西红板科技股份有限公司技术研

发中心副主任，高级工程师。

32.汤志敏，男，汉族，1986年 1月出生，中共党员，

大专学历，江西大圣塑料光纤有限公司车间主任，

技师。

33.石玉莲，女，汉族，1974年 4月出生，中共党员，

大学本科学历，峡江县金坪民族乡南下村党支部副

书记。

34.肖礼明，男，汉族，1975年 1月出生，群众，高中

学历，吉安生益电子有限公司生产部沉铜助理主管。

35.陈小兰，女，汉族，1975年 10月出生，群众，初

中及以下学历，建昌帮药业有限公司生产技术操作员。

36.张建荣，男，汉族，1965年10月出生，中共党员，

硕士研究生学历，江西银涛药业股份有限公司董事

长兼总经理，高级工程师。

37.李建华，男，汉族，1975年 2月出生，中共党员，

高中学历，江西大觉山景区集团有限公司索道部安

全管理维护员。

38.王其明，男，汉族，1989 年 9 月出生，群众，大

专学历，江西顺丰速运有限公司抚州分公司南丰营

业部收派员。

39.黄贵平，男，汉族，1977年 9月出生，中共党员，

大学本科学历，江西南昌济生制药有限责任公司质

量技术总监，工程师。

40.危芬，女，汉族，1978 年 5 月出生，中共党员，

大学本科学历，江西洪都航空工业集团有限责任公

司特级主任设计师，研究员级高级工程师。

41.庞刚，男，汉族，1975 年 5 月出生，中共党员，

大专学历，中国石油化工股份有限公司九江分公司

运行四部首席技师，特级技师。

42.黄俊，男，汉族，1975 年 8 月出生，中共党员，

硕士研究生学历，江西省送变电工程有限公司总经

理、党委副书记，高级工程师，高级经济师。

43.吴园梅，女，汉族，1978年 1月出生，中共党员，

大学本科学历，中国铁路南昌局集团有限公司南昌

车辆段设备车间助理工程师。

44.刘亮，男，汉族，1983 年 1 月出生，中共党员，

大学本科学历，江西铜业股份有限公司贵溪冶炼厂

硫酸车间副主任，高级工程师，高级技师。

45.黄小清，男，汉族，1974年 9月出生，中共党员，

初中及以下学历，江西铁山垅钨业有限公司黄沙钨

矿安全组安全工。

46.刘隽健，男，汉族，1978年 8月出生，中共党员，

大专学历，江西昌泰高速公路有限责任公司吉安南

养护所清障救援大队二中队班长。

江西省全国劳动模范和先进工作者拟正式推荐对象名单

1.张琴，女，汉族，1976 年 6 月出生，中共党员，

大学本科学历，南昌县公安局出入境管理大队大队

长、一级警长。

2.胡敏华，女，汉族，1968 年 6 月出生，中共党员，

大学本科学历，南昌市中心医院青山湖院区（原市

第九医院）艾滋病治疗中心主任、工会副主席，主任

护师。

3.徐力刚，男，汉族，1976年 10月出生，中共党员，

博士研究生学历，中国科学院南京地理与湖泊研究

所鄱阳湖湖泊湿地综合研究站站长，研究员。

4.周建中，男，汉族，1972 年 8 月出生，中共党员，

大学本科学历，景德镇一中科研处主任，高级教师。

5.刘小清，女，汉族，1972年 11月出生，中共党员，

大学本科学历，芦溪县特殊教育学校党支部书记、校

长，中小学高级教师。

6.张凌峰，男，汉族，1977 年 3 月出生，中共党员，

大专学历，萍乡市公安局禁毒支队副支队长、一级

警长。

7.陈萍花，女，汉族，1977 年 9 月出生，群众，大

学本科学历，鹰潭市余江区杨溪乡中心学校教师，中

小学高级教师。

8. 李德鑫，男，汉族，2000 年 5 月出生，共青团

员，大学本科学历，江西环境工程职业学院教师，高

级技师。

9.杨俊，男，汉族，1979 年 10 月出生，中共党员，

大学本科学历，赣南艺术创作研究所所长，一级演员。

10.陈江山，男，汉族，1966年11月出生，中共党员，

大学本科学历，宜春市袁州区水江镇中心小学教师，

中小学高级教师。

11.邓宏，女，汉族，1973年 10月出生，中共党员，

大专学历，丰城市荷湖乡敬老院院长，高级工。

12.王婧，女，汉族，1987 年 9 月出生，中共党员，

大学本科学历，上饶市广信区人民法院旭日人民法

庭庭长、一级法官。

13.刘定军，男，汉族，1970 年 10 月出生，无党派

人士，大学本科学历，安福县司法局寮塘司法所所

长、二级主任科员。

14.邹神勇，男，汉族，1975年 9月出生，中共党员，

大学本科学历，国家税务总局抚州市税务局第一税

务分局党总支书记、局长、一级主办。

15.张达颖，男，汉族，1962年 9月出生，中共党员，

大学本科学历，南昌大学第一附属医院疼痛科主任，

主任医师，教授。

16.殷军艺，男，汉族，1986年 2月出生，中共党员，

博士研究生学历，南昌大学食品学院院长、中德联合

研究院院长，教授。

17.汤美丽，女，汉族，1984年10月出生，中共党员，

研究生学历，江西师范大学副教授、校团委副书记

（兼职）、商学院学工办主任。

18.李胜利，男，汉族，1972年10月出生，中共党员，

大学本科学历，江西省消防救援总队指挥中心专业

技术一级指挥长、专业技术七级。

19.赵玺，男，汉族，1980年 12月出生，中共党员，

大学本科学历，江西省公安厅刑事警察总队信息作

战处行动侦查大队大队长、四级高级警长。

20.姚英娟，女，汉族，1976年 3月出生，中共党员，

博士研究生学历，江西省农业科学院农业应用微生

物研究所党总支副书记，研究员。

（46人）
江西省全国劳动模范拟正式推荐对象

（20人）
江西省全国先进工作者拟正式推荐对象